PORTO
Câmara Munkipal

A
ANSR - Autoridade Nacional de Segurança
RodwlBria
Avenida Fontes Pereira de Melo 485
4149 - 015 - PORTO

Com o conhedmendo a:
Polida de Segurança PCi Wica
Policia Municipal
Bombeiros Voluntários do Poito
Bombeims Voluntários Portuenses
Sociedade de Transportes Coledivos do Porto
Batalha0 de Sapadoms Bombeiros do Porto
DOMUS SOCIAL, EM
DMTSM
DMSP
ANTRAL
ANTROP
Via 24
Junta de Freguesia de Cedofeita
Junta de Freguesia de Ramalde

Ofício n.O: 1228/111CMP
Processo: 1459/11/CMP
Local: VANZELERES (R dos)
Data: 14-01-2011

Assunto: Condicionamento de tdnsito

Comunico a VI Exas. que por motivo de descarga de material com a d i o  de grua móvel e razões de
segurança, toma-se necessário proibir o trânsito excepto cargas e descargas e acesso a garagens na
Rua dos Vanzelems no tmço compreendido entre a Rua Oféiia Diogo da Costa e a Rua de Quinze de
Nwembro, no dia 15 de Janeiro de 2011, das 8:00 Bs 19:00 horas e confone sinalização a
estabelecer no local.

1

Com os melhores cumprimentos.

I I

/efe da üivisáo Municipal de Trânsito

Anexos:
1. Planta do local

I
2. Cópia da Informação do tecnlco V4651H IICM e do despacho de 13/01/2011 da senhora

Directora de Departamento Municipal de Trânsito e Mobilidade.